平成 23 年 3 月 15 日
各 位

株式会社 USEN

ピタチケットにおける東北地方太平洋沖地震の義援金募集について

この度の東北地方太平洋沖地震により被災された方々の救援と、被災地の一刻も早い復興に役立

てていただくため、株式会社 USEN は、弊社が運営する共同購入サイト「ピタチケット」にて、皆

様からの義援金を募集いたします。

義援金は皆様から 1 口 200 円にて募集させていただきます。お 1 人様 1 回、最大 20 口までの寄

付が可能です。尚、義援金ご寄付に際しての決済手数料は弊社が負担いたします。

皆様からお寄せいただいた義援金は、日本赤十字社が開設した東北関東大震災義援金口座に振り

込まれ、被災者の救援、被災地の復興に役立てられます。

被災された方々の救援と、被災地の復興への皆様のご支援とご協力をお願い申し上げます。

■ピタチケット義援金募集 WEB ページ（詳細はこちらでご確認ください。）

http://pita.jp/deals/gienkin/
※義援金募集活動のご報告も、募集期間終了後、当サイトにて行います。

■義援金寄付先
 日本赤十字社 東北関東大震災義援金口座

■募集期間

 2011 年 3 月 31 日正午まで

【本件に関する報道関係者からのお問い合わせ先】
株式会社 USEN 広報担当 小林・辻・高橋
TEL：03-6823-7012 FAX：03-6741-4613

E-mail：public-relations@usen.co.jp